
Crescimento e 
Todos por Minduri 

Admlnlsttaçio 2017/2020 

Município de Minduri 
www.minduri.mg.gov.br • municipio@minduri.mg.gov.br 

Extrato do Termo Cancelamento do Edital do Processo licitatório n° 045/2018 e Carta Convite n° 024/2018 

Pelo presente termo de cancelamento do Edital de Licitação referente a Carta Convite n° 024/2018 , datada e publicado no dia 
04/07/2018 , cujo o objeto é para a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE CONSUMO DE EXPEDIENTE 
ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS COM RECURSOS 
FINANCEIROS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MINDURIIMG EM 2018 , a Comissão de Licitação juntamente com 
a Assessoria Jurídica deste Municípío de Minduri/MG , torna-se público aos interessados o cancelamento do edital 
de licitação n° 045/2018 por motivos administrativos referente ao Processo Licitatório n° 045/2018 e Carta Convite n° 
024/2018. 

Este referido Extrato do Termo de cancelamento do Processo Licitatório , do Objeto acima citado , estão disponíveis 
e foi publicado no Sita do Município ( www.minduri.mg.gov.br ),no Mural desta Municipalidade e também foi publicado 
em Jornal Regional de Grande circulação Jornal Panorama. 

Informações complementares que se fizerem necessárias sobre este cancelamento de edital serão obtidas no horário 
de 08:00 as 11 :00 e de 13:00 as 16:00 horas pelo telefone 035 3326 1219 de segunda a sexta feira junto a ( 
Comissão de Licitação do Município de Minduri- MG ) e Email: licitacaominduri@gmail.com 

Município de Minduri - MG, 04 de Julho de 2018. 

Sr. Amarildo Silva Guimarães 
Membro da Comissão de Licitação de Minduri - MG 

Rua Penha, 99- Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444 
CEP 37.447-000- Minduri - Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10 


